
   
 

 
 

 
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 
e-pasts: dome@limbazi.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 
 
Limbažos 2011.gada 24.februārī 
 
Sēde sasaukta plkst.15.00. 
Sēdi atklāj plkst.15.00. 
 
Darba kārtība:  
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.01.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 

2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas priekšlikumiem. 

3. Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu. 
4. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja un attīstības nodaļas vadītāja 

komandējumu uz Achental bioenerģijas reģionu Vācijā projekta BioRegions (IEE/09/769 
SI2.558258) ietvaros. 

5. Par Modras Krutovas iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā). 

6. Par Allas Lejiņas iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana Limbažu 
pilsētā). 

7. Par Anitas Ūdres iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana Limbažu 
pilsētā). 

8. Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā). 

9. Par Agitas Sirmules iesniegumu (Skultes pagasts). 
10. Par Guntara Sirmuļa iesniegumu (Skultes pagasts). 
11. Par projekta pieteikuma „Skultes, Umurgas un Katvaru pagastu ielu un ceļu 

rekonstrukcija” iesniegšanu LAD izsludinātajā projektu konkursā. 
12. Par projektam „Jūras ielas un Ozolaines ielas krustojuma rekonstrukcija Limbažos” 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 
13. Par atļauju Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītājai I.Lismanei savienot 

amatus. 
14. Par pārstāvja deleģēšanu darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā. 
15. Par Limbažu novada kultūras iestāžu telpu nomas izcenojumiem. 
16. Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm. 
17. Par finansējumu vokālo ansambļu 7.sadraudzības koncertam. 
18. Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 
19. Par valsts mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem no 

2011.gada 1.februāra līdz 31.augustam. 
20. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2011.gadā. 



2 
 
21. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

veco ļaužu mītnē „Cerība” no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 
22. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2011.gada 
1.janvāra līdz 31.decembrim. 

23. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta 
Sociālās aprūpes centra pansionātā „Pērle” no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu maksas 
pakalpojumiem. 

25. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības 
pamatbudžeta no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

26. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Limbažu novadā”. 

27. Par automašīnas VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 iznomāšanu.   
28. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts 

reģistrācijas Nr.EA 2640 atsavināšanu. 
29. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Lodes iela, Skulte, 

Skultes pagasts). 
30. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Lodes 

iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
31. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Lodes 

iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
32. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

(„Rozēni”, Viļķenes pagasts). 
33. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 004 0032 006, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā („Sidrabiņi-1”, Skultes pagasts). 
34. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.3, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Neļķu iela 3, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
35. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā 

Krasta iela 10-469, Limbaži). 
36. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ārņu masīvā Nr.36, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (Baseina iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 009 0156, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Baseina iela, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

37. Par adreses piešķiršanu jaunbūvēm uz nekustamā īpašuma „Ķirzaciņas”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Lauku iela 2, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) un nosaukuma 
piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 007 1282 un Nr.6676 007 1225, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Lauku iela, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma „Ezersētas”, 
Limbažos, Limbažu novadā, daļai. 

39. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra Nr.6688 
008 0086 un 6688 002 0041, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

40. Par nekustamā īpašuma „Kalnstepes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 013 3058, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Ziedu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novadā). 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Loceri”, Katvaru pagastā, 
Limbažu novadā. 

42. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Viļķenes pagastā, Limbažu novadā („Vitrupes graudu 
kalte” un „Mežāboli”, Viļķenes pagasts). 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Jaunozeri”, kadastra 
apzīmējums 6688 007 0008, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 



3 
 
44. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Krujkalni”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 
45. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pirmās redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
46. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu 

novadā. 
 
 
Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 
 
Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 
 
Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS (sākot ar 3.darba kārtības jautājumu), 
Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis 
LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA (sākot ar 1.darba kārtības jautājumu), Velta PURIŅA, Gints 
ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 
 
Sēdē nepiedalās: deputāti Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS. 
 
Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, 
Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 
pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas 
vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Žanete ŽUROVA, 
Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānošanas un kartogrāfijas speciāliste Sandra 
ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības speciāliste kultūras jautājumos Marta KONTIŅA, 
Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Pāles pagasta 
pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Vidrižu 
pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, 
Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu 3.vidusskolas direktors 
Agris ZAKULIS, Katvaru speciālās internātpamatskolas direktore Iveta TIRZĪTE, Limbažu 
2.vidusskolas direktore Vija JEVDOKIMOVA, Limbažu 1.vidusskolas direktore Ineta ZARIŅA. 
 
 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1. Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izsniegšanu H.Elstam. 
2. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Umurgas kultūras nama maksas 

pakalpojumiem. 
3. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes  Sporta un kultūras centra „Vidriži” maksas 

pakalpojumiem. 
4. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra  

maksas pakalpojumiem. 
5. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kalna Buķi”, Limbažu novadā, 

Limbažu  pagastā. 
6. Par zemes gabalu ar kadastra Nr.6601 013 0012 un Nr.6601 013 0019, Limbažos, 

Limbažu novadā piekritību. 
7. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kaijas masīvā Nr.96, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (Otrā Jūras iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
8. Par adreses piešķiršanu fermai ar kadastra Nr.6676 014 0011 003, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā („Ferma Dūči”, Skultes pagasts, Limbažu novads). 



4 
 

9. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Ceļš uz Vētrām”,  Pāles pagastā, Limbažu 
novadā. 

10. Par Limbažu novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmuma „Par adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 49, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads)” (protokols Nr.3, 16.§) atcelšanu. 

11. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumā „Par nosaukuma 
piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols 
Nr.3, 84.§). 

12. Par zemes ierīcības projekta „Ūdri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
13. Par nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
14. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā.”. 
 

Dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.01.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 

2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas priekšlikumiem. 

3. Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu. 
4. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja un attīstības nodaļas vadītāja 

komandējumu uz Achental bioenerģijas reģionu Vācijā projekta BioRegions (IEE/09/769 
SI2.558258) ietvaros. 

5. Par Modras Krutovas iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā). 

6. Par Allas Lejiņas iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā). 

7. Par Anitas Ūdres iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā). 

8. Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā). 

9. Par Agitas Sirmules iesniegumu (Skultes pagasts). 
10. Par Guntara Sirmuļa iesniegumu (Skultes pagasts). 
11. Par projekta pieteikuma „Skultes, Umurgas un Katvaru pagastu ielu un ceļu 

rekonstrukcija” iesniegšanu LAD izsludinātajā projektu konkursā. 
12. Par projektam „Jūras ielas un Ozolaines ielas krustojuma rekonstrukcija Limbažos” 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 
13. Par atļauju Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītājai I.Lismanei savienot 

amatus. 
14. Par pārstāvja deleģēšanu darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā. 
15. Par Limbažu novada kultūras iestāžu telpu nomas izcenojumiem. 
16. Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm. 
17. Par finansējumu vokālo ansambļu 7.sadraudzības koncertam. 
18. Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 
19. Par valsts mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem no 

2011.gada 1.februāra līdz 31.augustam. 
20. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2011.gadā. 



5 
 

21. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Umurgas 
pagasta veco ļaužu mītnē „Cerība” no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

22. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 
2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

23. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta 
Sociālās aprūpes centra pansionātā „Pērle” no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu maksas 
pakalpojumiem. 

25. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības 
pamatbudžeta no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

26. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Limbažu novadā”. 

27. Par automašīnas VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 iznomāšanu.   
28. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts 

reģistrācijas Nr.EA 2640 atsavināšanu. 
29. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Lodes iela, Skulte, 

Skultes pagasts). 
30. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(Lodes iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
31. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(Lodes iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
32. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

(„Rozēni”, Viļķenes pagasts). 
33. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 004 0032 006, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā („Sidrabiņi-1”, Skultes pagasts). 
34. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.3, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Neļķu iela 3, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu 
novads). 

35. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā 
Krasta iela 10-469, Limbaži). 

36. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ārņu masīvā Nr.36, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Baseina iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 009 0156, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Baseina iela, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

37. Par adreses piešķiršanu jaunbūvēm uz nekustamā īpašuma „Ķirzaciņas”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Lauku iela 2, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) un nosaukuma 
piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 007 1282 un Nr.6676 007 1225, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Lauku iela, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma „Ezersētas”, 
Limbažos, Limbažu novadā, daļai. 

39. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra Nr.6688 
008 0086 un 6688 002 0041, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

40. Par nekustamā īpašuma „Kalnstepes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 013 3058, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Ziedu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novadā). 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Loceri”, Katvaru pagastā, 
Limbažu novadā. 

42. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Viļķenes pagastā, Limbažu novadā („Vitrupes 
graudu kalte” un „Mežāboli”, Viļķenes pagasts). 



6 
 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Jaunozeri”, kadastra 
apzīmējums 6688 007 0008, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

44. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Krujkalni”, Vidrižu 
pagastā, Limbažu novadā. 

45. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pirmās redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

46. Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu 
novadā. 

47. Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izsniegšanu H.Elstam. 
48. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Umurgas kultūras nama maksas 

pakalpojumiem. 
49. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes  Sporta un kultūras centra „Vidriži” maksas 

pakalpojumiem. 
50. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra  

maksas pakalpojumiem. 
51. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kalna Buķi”, Limbažu novadā, 

Limbažu  pagastā. 
52. Par zemes gabalu ar kadastra Nr.6601 013 0012 un Nr.6601 013 0019, Limbažos, 

Limbažu novadā piekritību. 
53. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kaijas masīvā Nr.96, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (Otrā Jūras iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
54. Par adreses piešķiršanu fermai ar kadastra Nr.6676 014 0011 003, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā („Ferma Dūči”, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
55. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Ceļš uz Vētrām”,  Pāles pagastā, Limbažu 

novadā. 
56. Par Limbažu novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmuma „Par adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 49, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads)” (protokols Nr.3, 16.§) atcelšanu. 

57. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumā „Par nosaukuma 
piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols 
Nr.3, 84.§). 

58. Par zemes ierīcības projekta „Ūdri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu. 
59. Par nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
60. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā. 
 
 

Darbu sēdē uzsāk deputāte G.Ozola. 
 
 
 

1.§ 
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 27.01.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 27.01.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 
zināšanai. 
 
 

 



7 
 

 
2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas priekšlikumiem 

Ziņo A.Blumers 
 
Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 2.vidusskolas, Limbažu 
3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas reorganizācijas 
darba grupas sagatavotajiem priekšlikumiem, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 2 (Velta Puriņa, 
Juris Žūriņš), balsojumā nepiedalās deputāte Vaira Ābele, NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas plāna sadaļu – izglītības iestāžu izvietojumam un realizējamām 
izglītības programmām (pielikumā). 

 
 

Darbu sēdē uzsāk deputāts N.Bomis. 
 
 

3.§ 
Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.R.Treimanis 
 

Iepazinušies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, sagatavoto lēmuma 
projektu: 

„1.  Ar 2001.gada 1.septembri veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības iestādes „Katvaru 
speciālās internātpamatskolas” nosaukumā, mainot nosaukumu uz „Limbažu novada 
speciālā internātpamatskola”. 

2. Apstiprināt Limbažu novada speciālās internātpamatskolas nolikuma projektu 
(pielikumā). 

3. Uzdot Katvaru speciālās internātpamatskolas direktorei I.Tirzītei veikt LR normatīvajos 
aktos norādītās darbības iestādes nosaukuma maiņai.”, 

un Katvaru speciālās internātpamatskolas direktores I.Tirzītes informāciju par Katvaru speciālās 
internātpamatskolas 2011.gada 8.februāra iesniegumu, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemts 
2011.gada 9.februārī un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/478-K, deputāti uzsāk diskusijas.  

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, dome, atklāti 
balsojot par sagatavoto lēmuma projektu, ar 4 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Salvis Legzdiņš, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 9 (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis), atturas – nav, NOLEMJ: 

 
lēmums nav pieņemts. 

 
  

 



8 
 

4.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja un attīstības nodaļas vadītāja 
komandējumu uz Achental bioenerģijas reģionu Vācijā projekta BioRegions (IEE/09/769 
SI2.558258) ietvaros 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, NOLEMJ: 

 
1. Komandēt projekta Limbažu reģiona pārstāvjus Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāju A.Legzdiņu un Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 
Ģ.Ieleju projekta BioRegions (IEE/09/769 SI2.558258) ietvaros no 2011.gada 28.marta 
līdz 2011.gada 30.martam (ieskaitot) pieredzes apmaiņas braucienā uz Achental 
bioenerģijas reģionu Vācijā sekmīgai Limbažu novada energoplāna izstrādei. 

2. Izmaksāt dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 12.10.2010. 
noteikumi Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, no 
Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 
 

5.§ 
Par Modras Krutovas iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 
pievienotajiem dokumentiem (dzīvesvietas deklarēšanas izziņas Modrai Krutovai un Limbažu 
novada pašvaldības Sociālā dienesta izziņa par atbilstību trūcīgās ģimenes (personas) statusam), 
Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 
otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 
Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Modru 
Krutovu par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 



9 
 

6.§ 
Par Allas Lejiņas iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana Limbažu 
pilsētā) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 
pievienotajiem dokumentiem (Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta izziņa par atbilstību 
trūcīgās ģimenes (personas) statusam), Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 
jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Allu Lejiņu 
par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
7.§ 

Par Anitas Ūdres iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana Limbažu 
pilsētā) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, tam 
pievienoto sociālā dzīvokļa īres līgumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 
jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Anitu Ūdri 
par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 



10 
 

 
8.§ 

Par Kristīnes Bremmeres iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana 
Limbažu pilsētā) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, 
Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 
otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Kristīni 
Bremmeri par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
9.§ 

Par Agitas Sirmules iesniegumu (Skultes pagasts) 
Ziņo A.Legzdiņš 

  
Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 
pievienotajiem dokumentiem (Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas rakstu, Skultes pagasta 
pārvaldes iesniegumu), Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 
komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
13.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izīrēt dzīvokli Skultes pagastā, Limbažu novadā, Agitai Sirmulei (1 istaba, 2 personas). 
2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldnieku Andri Kļavu noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar Agitu Sirmuli par dzīvokļa Skultes pagastā, Limbažu novadā, īrēšanu. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam. 
4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 
 



11 
 

10.§ 
Par Guntara Sirmuļa iesniegumu (Skultes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 
pievienotajiem dokumentiem (Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas rakstu, Skultes pagasta 
pārvaldes iesniegumu), Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 
komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
13.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt dzīvokli Skultes pagastā, Limbažu novadā, Guntaram Sirmulim (2 istabas, 2 
personas). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldnieku Andri Kļavu noslēgt dzīvojamās telpas īres 
līgumu ar Guntaru Sirmuli par dzīvokļa Skultes pagastā, Limbažu novadā, īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam. 
4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 

Izpilddirektors A.Blumers ierosina svītrot no sēdes darba kārtības 11.darba kārtības 
jautājumu „Par projekta pieteikuma „Skultes, Umurgas un Katvaru pagastu ielu un ceļu 
rekonstrukcija” iesniegšanu LAD izsludinātajā projektu konkursā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:  
 

svītrot no sēdes darba kārtības 11.darba kārtības jautājumu „Par projekta pieteikuma „Skultes, 
Umurgas un Katvaru pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija” iesniegšanu LAD izsludinātajā 
projektu konkursā”. 

 
 
 

11.§ 
Par projektam „Jūras ielas un Ozolaines ielas krustojuma rekonstrukcija Limbažos” 
nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 
Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2.pantu un 
3.pantu, lai sekmīgi realizētu sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo projektu „Jūras 
ielas un Ozolaines ielas krustojuma rekonstrukcija Limbažos”, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 



12 
 
Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Velta Puriņa), balsojumā nepiedalās deputāts 
Andris Garklāvs, NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt veikt Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas 
likumā paredzētās darbības, lai atsavinātu nekustamā īpašuma daļu, kadastra numuri 
66010100001, 60010100011, nekustamā īpašuma atsavināmās daļas robežas shēmas 
pielikumā.  

2. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu. 

 
 

12.§ 
Par atļauju Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītājai I.Lismanei savienot 
amatus  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu, 
8.1panta piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atļaut Ilze Lismanei savienot Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītājas amatu 

ar SIA „Limbažu slimnīca” psihologa amatu. 
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

13.§ 
Par pārstāvja deleģēšanu darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 95.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Darbam biedrības „Jūrkante” valdes sastāvā virzīt Limbažu novada pašvaldības: 
1.1. Priekšsēdētāja pirmo vietnieku Gintu Rožkalnu; 
1.2. Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Andri Kļavu; 
1.3. Viļķenes kultūras nama vadītāju Vinetu Kalniņu. 

2. Lēmumu nosūtīt biedrībai „Jūrkante”. 
 
 

 
 



13 
 

14.§ 
Par Limbažu novada kultūras iestāžu telpu nomas izcenojumiem 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Grīviņš, S.Legzdiņš, V.Puriņa, 
M.R.Treimanis, J.Žūriņš 

 
Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas a) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
1 (Mārtiņš Ritums Treimanis), atturas – 1 (Velta Puriņa), NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada kultūras iestāžu telpu nomas izcenojumus: 

1.1. Viļķenes kultūras nama telpu nomas izcenojumi (pielikumā); 
1.2. Limbažu kultūras nama telpu nomas izcenojumi (pielikumā); 
1.3. Teātra mājas telpu nomas izcenojumi (pielikumā); 
1.4. Pociema kultūras nama telpu nomas izcenojumi (pielikumā); 
1.5. Pāles kultūras nama telpu nomas izcenojumi (pielikumā). 

2. Par maksas pakalpojumu iekasēšanu atbildīgs attiecīgās iestādes vadītājs. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot attiecīgo pārvalžu vadītājiem. 

 
 

15.§ 
Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 
pārvaldēm 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 
21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmuma 
„Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to 
pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” (protokols Nr.11, 89.§) 8.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu vadītājiem – Limbažu pagasta 

pārvaldes vadītājam, Lādezera pamatskolas direktorei, Katvaru pagasta pārvaldes 
vadītājai, Pāles pamatskolas direktoram, Umurgas pamatskolas direktorei, Vidrižu 
pagasta pārvaldes vadītājam, Vidrižu sporta un kultūras centra vadītājai, Viļķenes pagasta 
pārvaldes vadītājam līdz 2011.gada 15.martam atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.1 
pantā noteiktajām prasībām veikt iepirkumu par malkas piegādi iestādei gada laikā no 
līguma noslēgšanas brīža. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā malkas piegādes iepirkuma veikšanai uzdot katras Limbažu 
novada pašvaldības iestādes vadītājam: 
2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 
2.2. gadījumā, ja iestāde nav reģistrēta Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju 

vadības sistēmā, reģistrēt pārvaldi vai iestādi Iepirkumu uzraudzības biroja 
publikāciju vadības sistēmā; 



14 
 

2.3. sagatavot malkas piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu atbilstoši 
Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

2.4. publicēt paziņojumu par plānoto malkas piegādes līgumu Iepirkumu uzraudzības 
biroja mājas lapā internetā; 

2.5. publicēt paziņojumu par malkas piegādes iepirkumu un iepirkuma nolikumu 
Limbažu novada pašvaldības mājas lapā internetā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt lēmuma 1.punktā minēto 
Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu malkas piegādes iepirkumu norises 
pārraudzību. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2011.gada 1.martam 
izstrādāt malkas piegādes Limbažu novada pašvaldības iestādēm un pārvaldēm iepirkuma 
nolikuma un tehniskās specifikācijas paraugu. 

 
 

16.§ 
Par finansējumu vokālo ansambļu 7.sadraudzības koncertam 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
vīru vokālā ansambļa „Sirmie ozoli” vadītāja Vitauta Liepiņa 2011.gada 13.janvāra iesniegumu 
(reģistrācijas Nr.4-5.2/11/259-L) par finansējuma Ls 200,- (divi simti lati) apmērā 
nepieciešamību 2011.gada 19.martā vokālo ansambļu 7.sadraudzības koncerta organizēšanai, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta 
pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 
(Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 
atbalstīt Limbažu novada vokālo ansambli „Sirmie ozoli”, piešķirot finansējumu Ls 200,- 
(divi simti lati) apmērā vokālo ansambļu 7.sadraudzības koncerta organizēšanai no Limbažu 
novada pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 
 

17.§ 
Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 
Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 
grāmatvedības uzskaiti” 102. un 103. pantu sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 
13.punktu, 13.1 punktu un ņemot vērā Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja 20.10.2010. 
rīkojumu Nr.93 „Par gada inventarizāciju pašvaldībā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Veidot uzkrājumu nedrošajiem pircēju un pasūtītāju parādiem Ls 17993,04 

(septiņpadsmit tūkstoši deviņi sitmi deviņdesmit trīs lati un 4 santīmi) apmērā. 
2. Veidot uzkrājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) parādiem par avansa maksājumiem Ls 

4334,00 (četri tūkstoši trīs simti trīsdesmit četri lati) apmērā. 



15 
 

3. Uzkrājumu summas (nedrošo (šaubīgo) parādu kopsavilkums pielikumā) iekļaut novada 
pašvaldības 2010.gada finanšu pārskatā. 

 
  

18.§ 
Par valsts mērķdotāciju pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem no 
2011.gada 1.februāra līdz 31.augustam  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par valsts budžetu 2011.gadam” 6.pielikumu, Ministru kabineta 22.12.2009. 
noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību 
un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 
pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, Ministru kabineta 28.07.2009. 
noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punku un Limbažu novada pašvaldības 28.01.2010. noteikumiem „Kārtība, kādā 
Limbažu novada pašvaldībā aprēķina uz sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību 
vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības un bērnu no piecu 
gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām izmaksām”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

apstiprināt pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu valsts mērķdotāciju pedagogiem no 
2011.gada 1.februāra līdz 31.augustam (pielikumā). 

 
 

19.§ 
Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2011.gadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
14.01.2011. Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumu Nr.26 „Par mācību 
literatūras iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 2011.gadam”, dome, atklāti balsojot, 
ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt valsts mērķdotāciju literatūras iegādei 2011.gadā (pielikumā). 

 
 

20.§ 
Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Umurgas 
pagasta veco ļaužu mītnē „Cerība” no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 



16 
 
Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 
norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 
13.punktu, 13.1 punktu un 23.punktu un saskaņā ar 17.02.2011. Limbažu novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 
2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības 

Umurgas pagasta veco ļaužu mītnei „Cerība” (pielikumā).  
2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 
90% apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos 
sociālās aprūpes iestādē). 

 
  

21.§ 
Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2011.gada 
1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 
Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 
norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 
13.punktu, 13.1 punktu un 23.punktu un saskaņā ar 17.02.2011. Limbažu novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 
2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Bērnu 
sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centram 
(pielikumā). 

 
  

22.§ 
Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta 
Sociālās aprūpes centra pansionātā „Pērle” no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 
Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 
norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 
13.punktu, 13.1 punktu un 23.punktu un saskaņā ar 17.02.2011. Limbažu novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 
2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 



17 
 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības 

Katvaru pagasta Sociālās aprūpes centra pansionātam „Pērle” (pielikumā).  
2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tik atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 
90% apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos 
sociālās aprūpes iestādē). 

 
  

23.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu maksas 
pakalpojumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt viena bērna (audzēkņa) vecāku maksu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs (pielikums Nr.1).  
2. Apstiprināt viena pansionāta iemītnieka ēdināšanas izmaksas Limbažu novada 

pašvaldības sociālās aprūpes iestādēs (pielikums Nr.2). 
3. Apstiprināt viena darbinieka ēdināšanas izmaksas Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēs (pielikums Nr.3).  
 

  
24.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības 
pamatbudžeta no 2011.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 
Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 
norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 
202.punktu, 20.4 punktu un 23.punktu un saskaņā ar 17.02.2011. Limbažu novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetu laikā 
no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt viena izglītojamā apmācībai nepieciešamo līdzekļu izmaksu tāmes (pielikumā). 

 
 

 



18 
 

 
25.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Limbažu novadā”  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 
43.panta pirmās daļas 13.punktu un 45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo 
braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu 
novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to 
parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
lietu ministrijai. 

 
 

26.§ 
Par automašīnas VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 iznomāšanu   

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas I.Dukses 2011.gada 14.februāra iesniegumu Nr.4-7.9/11/12, 
kas Limbažu novada pašvaldībā saņemts 2011.gada 14.februārī un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/532-
K, par automašīnas VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 iznomāšanu SIA 
„Limbažu komunālserviss”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
19.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 
pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 
tipveida nosacījumiem” 4.2.2. un 7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atļaut automašīnu VW TRANSPORTER ar valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 iznomāt SIA 

„Limbažu komunālserviss”, nenododot nepārtrauktā nomas lietošanā, nosakot, ka 
pakalpojuma maksa vasaras periodā ir Ls 0,14 (četrpadsmit santīmi) bez PVN par 1 
nobraukto kilometru un ziemas periodā – Ls 0,15 (piecpadsmit santīmi) bez PVN par 1 
nobraukto kilometru.  

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai slēgt automašīnas nomas līgumu. 
 

 
 
 
 



19 
 

 
 

27.§ 
Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts 
reģistrācijas Nr.EA 2640 atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Izskatīts izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju atsavināt pašvaldības īpašumā 
esošo automašīnu FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 2640, saskaņā ar Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu – pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 400,00. 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamā 
mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem 
ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 
mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā 
atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 
iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 
pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 
un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 
6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 
2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 
26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto automašīnu FORD 

TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 2640, pārdodot to izsolē. 
2. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnu FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 

2640, nosacīto cenu – Ls 400,00 (četri simti lati) un izsoles soli – 50,00 (piecdesmit 
lati). 

3. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnu FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 
2640, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Automašīnas FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 2640, atsavināšanā iegūtos 
līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības 
budžetā.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai 
atsavinātu šī lēmuma 1.punktā minēto automašīnu. 

 
 
 
 
 
 



20 
 

 
28.§ 

Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Lodes iela, Skulte, 
Skultes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu un Limbažu novada 
pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.31 „Limbažu novada Skultes 
pagasta teritorijas plānojuma 2006.-2018.gada grozījumu grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija 
lēmumu protokols Nr.14, 2.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai – Lodes iela, Skulte, Skultes 

pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr.6676 014 0185 (situācijas shēma pielikumā). 
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētā Skultes pagasta iela piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
29.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Lodes iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 014 0109, platība 0,09 ha 

un dārza mājas jaunbūvei, kadastra Nr.6676 014 0109 001 Limbažu novada Skultes 
pagastā, piešķirt adresi Lodes iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā). 



21 
 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Lodes iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 014 0138, platība 0,077 ha 

un dārza mājas jaunbūvei, kadastra Nr.6676 014 0138 001 Limbažu novada Skultes 
pagastā, piešķirt adresi Lodes iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 
(„Rozēni”, Viļķenes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6688 008 0086, platība 14,7 ha, 

Limbažu novada Viļķenes pagastā, piešķirt nosaukumu „Rozēni”, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



22 
 

2. Zemes gabalam noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 004 0032 006, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā („Sidrabiņi-1”, Skultes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6. un 
9.2.punktu, 12.punktu, 28., 31.3, 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Ēkai ar kadastra Nr.6676 004 0032 006, Skultes pagastā, Limbažu novadā piešķirt adresi 

„Sidrabiņi-1”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
33.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.3, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Neļķu iela 3, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 
6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.3, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 3315, 0,0726 ha platībā, un dārza mājai 
– jaunbūvei ar kadastra Nr.6676 013 3315 001 piešķirt adresi Neļķu iela 3, 
Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



23 
 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Mazā 
Krasta iela 10-469, Limbaži) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 
18.1., 18.3, 28., 31.3, 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt Silvijas Lotiņas valdījumā esošajai garāžai Nr.469, Krasta ielā, Limbažos, adresi 

Mazā Krasta iela 10-469, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
35.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ārņu masīvā Nr.36, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Baseina iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 009 0156, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Baseina iela, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
ceturto daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
 
 



24 
 

 
1. Nekustamajam īpašumam Ārņu masīvā Nr.36, Skultes pagastā, Limbažu novadā – zemes 

vienībai ar kadastra Nr.6676 009 0116, 0,0546 ha platībā, piešķirt adresi Baseina iela 10, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Ielai ar kadastra Nr.6676 009 0156, 0,05 ha platībā, piešķirt nosaukumu Baseina iela, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Lēmuma 2.punktā minētā Skultes pagasta iela piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par adreses piešķiršanu jaunbūvēm uz nekustamā īpašuma „Ķirzaciņas”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Lauku iela 2, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) un nosaukuma 
piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 007 1282 un Nr.6676 007 1225, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Lauku iela, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
ceturto daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10. un 6. un 8., 11., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam „Ķirzaciņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā – zemes 

vienībai ar kadastra Nr.6676 007 0007, 0,6534 ha platībā, jaunuzceltai dzīvojamai mājai 
un pirtij, piešķirt adresi Lauku iela 2, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā Nr.1). 

2. Ielai ar kadastra Nr.6676 007 1282 un Nr.6676 007 1225, piešķirt nosaukumu Lauku iela, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.2). 

3. Lēmuma 2.punktā minētā Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 
 
 



25 
 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma „Ezersētas”, 
Limbažos, Limbažu novadā, daļai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.2., 
23.3. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
1 (Normunds Bomis), NOLEMJ: 
 

1. Nekustamā īpašuma „Ezersētas”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 011 
0034, daļai mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju 
apbūves (kods 0601) uz:  
1.1. zemi, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) – 

13560 m2 platībā; 
1.2. dīķsaimniecība (kods 0303) – 1800 m2 platībā. 

2. Atlikušai nekustamā īpašuma „Ezersētas”, Limbažos, Limbažu novadā, daļai 26067 m2 
platībā atstāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (kods 0601). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra Nr.6688 
008 0086 un 6688 002 0041, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.2., 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6688 008 0086, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 14,7 
ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

2. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6688 002 0041, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 3 ha 
platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



26 
 

 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma „Kalnstepes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra Nr.6676 013 3058, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Ziedu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novadā) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
16.1.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. No nekustamā īpašuma „Kalnstepes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atdalīt zemes 

vienību ar kadastra Nr.6676 013 3058, 0,25 ha platībā un zemes vienību ar kadastra 
Nr.6676 018 0016, 2,8 ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
Nr.6676 013 3058, 0,25 ha platībā, dzīvojamās mājas ar kadastra Nr.6676 013 3058 001, 
saimniecības ēkas ar kadastra Nr.6676 013 3058 002, un zemes vienības ar kadastra 
Nr.6676 018 0016 piešķirt nosaukumu Ziedu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā Nr.1, Nr.2). 

3. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 3058, 0,25 ha platībā, noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 018 0016, 2,8 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 
0201). 

5. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 3058, dzīvojamai mājai ar kadastra Nr.6676 013 
3058 001 un saimniecības ēkai ar kadastra Nr.6676 013 3058 002 piešķirt adresi Ziedu 
iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.2). 

6. Ielai ar kadastra Nr.6676 013 4393, 0,21 ha platībā, piešķirt nosaukumu Ziedu iela, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.2). 

7. Noteikt, ka lēmuma 6.punktā minētā Skultes pagasta iela piekrīt Limbažu novada 
pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 
 
 
 
 



27 
 

40.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Loceri”, Katvaru pagastā, 
Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Loceri”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma pielikumā Nr.1). 
2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Loceri”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā Nr.2). 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
  

41.§ 
Par nekustamo īpašumu apvienošanu Viļķenes pagastā, Limbažu novadā („Vitrupes 
graudu kalte” un „Mežāboli”, Viļķenes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās S.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 
6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
11 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), balsojumā nepiedalās deputāts Salvis 
Legzdiņš, NOLEMJ: 

 
1. Pievienot nekustamo īpašumu „Vitrupes graudu kalte”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, sastāvošu no 1 zemes vienības ar kadastra numuru 6688 008 0122, 1,08 ha 
platībā, un ēkām nekustamajam īpašumam „Mežāboli”, sastāvošam no 1 zemes vienības 
ar kadastra numuru 6688 008 0096, 12,5 ha platībā, izveidojot vienu nekustamā īpašuma 
objektu 13,58 ha platībā ar nosaukumu un adresi „Mežāboli”, Vitrupe, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nekustamajam īpašumam „Mežāboli”, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 
13,58 ha platībā noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



28 
 

 
 

42.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Jaunozeri”, kadastra 
apzīmējums 6688 007 0008, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 4. un 11. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabala „Jaunozeri”, kadastra numurs 6688 007 

0009, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (situācijas shēma pielikumā Nr.1). 
2. Apstiprināt nosacījumus zemes gabala „Jaunozeri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā Nr.2). 
3. Izstrādāto projektu saskaņot ar apkārt pieguļošo zemju īpašniekiem. 
4. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 
5. Jaunveidojamam nekustamā īpašuma objektam noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar 

grafisko pielikumu: 
5.1. servitūta ceļš 300 m garumā un 5 m platumā,  
5.2. krautuves vieta 150 m garumā un 15 m platumā. 

6. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta 
apstiprināšanai. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Krujkalni”, Vidrižu 
pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Krujkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 



29 
 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Krujkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu 
novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
  
 

44.§ 
Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pirmās redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldība, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (protokols Nr.11, 66.§) uzsākusi 
izstrādāt Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumus.  

Pēc paziņojuma par Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījuma izstrādes uzsākšanu 
ievietošanas Limbažu novada pašvaldības mājas lapā internetā www.limbazi.lv, minētā 
paziņojuma publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un vietējā 
laikrakstā „Auseklis” Limbažu novada pašvaldībā 2010.gada 12.jūlijā tika saņemts Z/s 
„Jaunaizpurnieki” 2010.gada 12.jūlija iesniegums par datu precizēšanu nekustamā īpašuma 
„Jaunaizpurnieki” teritorijā, kas tika iekļauts Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas 
plānojuma grozījumu 1.redakcijā. 

Saskaņā ar darba uzdevumu un institūciju sniegtajiem nosacījumiem teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādei, tika izstrādāta Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma 
grozījumu 1.redakcija. Saņemti šādu institūciju nosacījumi – AS „Sadales tīkls”, LR Valsts 
zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa, Valsts vides dienesta Valmieras reģionālā vides 
pārvalde, SIA „Lattelecom”, Dabas aizsardzības pārvaldes Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta 
administrācija, VAS „Latvijas Valsts ceļi” Vidzemes reģiona Limbažu nodaļa, VAS 
„Elektronisko sakaru direkcija”, Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija, Valsts meža 
dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecība, Veselības inspekcijas Vidzemes kontroles daļa, 
Pārgaujas novada pašvaldība, AS „Latvijas valsts meži”, SIA „Latvijas Mobilais Telefons”, 
Kocēnu novada dome, Rīgas plānošanas reģions, AS „Latvijas Gāze”, VSIA „Zemkopības 
ministrijas nekustamie īpašumi” Vidzemes meliorācijas nodaļa. 2010.gada 12.jūlijā tika saņemts 
Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 
nepiemērošanu Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 
pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 36.punktam, Limbažu novada domei jāpieņem 
lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Minēto noteikumu 37.punktā norādīts, ka četru nedēļu 
laikā pēc lēmuma pieņemšanas izstrādes vadītājs organizē sabiedrisko apspriešanu un pieprasa 
no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par Umurgas pagasta teritorijas plānojuma 
grozījumu pirmo redakciju, nosūtot pirmās redakcijas materiālus elektroniski. Paziņojumu par 
sabiedrisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par sešām nedēļām, publicē Latvijas Republikas 
oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un vietējā laikrakstā „Auseklis”, kā arī ievieto 
pašvaldības mājas lapā internetā (www.limbazi.lv). 

Saskaņā ar Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. un 2. punktu, Limbažu 
novada pašvaldība attiecībā uz teritorijas plānošanu vada, uzrauga un nodrošina Limbažu novada 
Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi un īstenošanu, kā arī nodrošina 
sabiedrības līdzdalību plānošanas procesā. 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta 
sestās daļas 1. un 2.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 



30 
 
pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 36., 37., 38. un 39. punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), 
NOLEMJ: 
 

1. Nodot sabiedriskai apspriešanai un Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas 
plānojuma grozījumu izstrādes darba uzdevumā norādīto institūciju atzinumu saņemšanai 
Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pirmo redakciju 
(pielikumā). 

2. Četru nedēļu laikā organizēt sabiedrisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par trim 
nedēļām, kā arī pieprasīt no Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par Limbažu 
novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pirmo redakciju. 

3. Ievietot paziņojumu par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma 
grozījumu pirmās redakcijas sabiedrisko apspriešanu vietējā laikrakstā „Auseklis”, 
Latvijas Republikas oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Limbažu novada 
pašvaldības mājas lapā internetā www.limbazi.lv. 

 
 

45.§ 
Par lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.02.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu, ceturto daļu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešajā daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemāk minētajām zemes vienībām Limbažu novadā, 

sekojošām personām: 
1.1. Jānim Liepiņam - uz zemes gabalu „Papardītes”, Katvaru pagasts, kadastra Nr.6652 

008 0109, platība 0,3 ha; 
1.2. Intai Vitenbergai - uz zemes gabalu „Priedītes”, Limbažu pagasts, kadastra Nr.6664 

006 0161, platība 4 ha, kadastra Nr.6664 011 0125, platība 10 ha; 
1.3. Edgaram Liepiņam - uz zemes gabalu „Zaļmeži”, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 

013 3227, platība 0,07 ha; 
1.4. Maijai Grausei - uz zemes gabalu „Kamenes”, Katvaru pagasts, kadastra Nr.6652 

007 0035, platība 0,5 ha; 
1.5. Nadeždai Česnalovičai - uz zemes gabalu „Stabiņi”, Katvaru pagasts, kadastra 

Nr.6652 005 0092, platība 0,9 ha; 
1.6. Arvīdam Sondoram - uz zemes gabalu „Skrīvuļi”, Lāde, Limbažu pagasts, kadastra 

Nr.6664 005 0136, platība 5 ha; 
1.7. Hermanim Rebainim - uz zemes gabalu Liepu iela 3, Limbažu pagasts, kadastra 

Nr.6664 003 0726, platība 0,2 ha; 
1.8. Aldonim Niedrem - uz zemes gabalu „Kalnkrogs”, Pāles pagasts, kadastra Nr.6668 

001 0181, platība 4,4 ha; 



31 
 

1.9. Ivaram Paeglim - uz zemes gabalu „Ārciema garāža”, Ārciems, Pāles pagasts, 
kadastra Nr.6668 004 0188, platība 0,06 ha; 

1.10. Jurim Kirilovam - uz zemes gabalu „Kuģinieki”, Pāles pagasts, kadastra Nr.6668 
004 0145, platība 16,26 ha, kadastra Nr.6668 004 014, platība 9,35 ha; 

1.11. Imantam Skudrai - uz zemes gabalu „Ozoliņi”, Pāles pagasts, kadastra Nr.6668 004 
0161, platība 1 ha; 

1.12. Gretai Rullei, Rutai Smerotkinai, Mārītei Mudītei Bērziņai - uz zemes gabalu 
„Smiltnieki”, Pāles pagasts, kadastra Nr.6668 003 0049, platība 2,6 ha; 

1.13. Maratam Šaihutdinovam, Vadimam Šaihutdinovam - uz zemes gabalu Kaija 151, 
Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 1811, platība 0,06 ha; 

1.14. Ēvaldam Špūlem - uz zemes gabalu „Jaunskujiņas”, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 008 0078, platība 8 ha, kadastra Nr.6676 008 0079, platība 13,4 ha; 

1.15. Ritai Pīlāgai - uz zemes gabalu Garā iela 39, Dārzciems, Umurgas pagasts, kadastra 
Nr.6680 001 1436, platība 0,06 ha; 

1.16. Eisakam Broņislavam - uz zemes gabalu Stārķu iela 8, Dārzciems, Umurgas 
pagasts, kadastra Nr.6680 001 1664, platība 0,06 ha; 

1.17. Valerijam Hiršsonam - uz zemes gabalu Īsā iela 4, Dārzciems, Umurgas pagasts, 
kadastra Nr.6680 001 1492, platība 0,06 ha; 

1.18. Kristīnai Kariņai - uz zemes gabalu „Mazunguri”, Umurgas pagasts, kadastra 
Nr.6680 001 0317, platība 0,2 ha; 

1.19.  Aivaram Janēvičam - uz zemes gabalu Dzelmes 14, Vidrižu pagasts, kadastra 
Nr.6684 001 0207, platība 1,6 ha, kadastra Nr.6684 001 0225, platība 1,2 ha, 
kadastra Nr.6684 001 0226, platība 0,5 ha; 

1.20. Viktoram Krivašenokam - uz zemes gabalu „Mazstirnas”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 006 0027, platība 0,4 ha; 

1.21. Jeļenai Lukinai - uz zemes gabalu „Ramaņi”, Katvaru pagasts, kadastra Nr.6652 
003 0186, platība 0,3 ha; 

1.22. Gintam Stradam - uz zemes gabalu „Krastmaļi”, Limbažu pagasts, kadastra 
Nr.6664 003 0627, platība 4 ha; 

1.23. Anastasijai Jēkabsonei - uz zemes gabalu „Vecdzintari”, Limbažu pagasts, kadastra 
Nr.6664 003 0621, platība 0,7 ha; 

1.24. Pranam Razmam - uz zemes gabalu Pie Domeriem, Limbažu pagasts, kadastra 
Nr.6664 004 0102, platība 1 ha; 

1.25. Albertam Giļdtam - uz zemes gabalu „Vēveri”, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
004 0106, platība 0,6 ha; 

1.26. Sergejam Gorevam - uz zemes gabalu „Meldri”, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
005 0157, platība 2,1 ha, kadastra Nr.6684 005 0158, platība 2 ha; 

1.27. Valentinai Vankai - uz zemes gabalu „Vārpiņas”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 009 0089, platība 0,1 ha, kadastra Nr.6652 009 0090, platība 0,8 ha, 
kadastra Nr.6652 009 0091, platība 0,1 ha; 

1.28. Jevgenijam Pīlāgam - uz zemes gabalu „Veldzes”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 004 0381, platība 0,08 ha; 

1.29. Ārijai Kalniņai - uz zemes gabalu „Jāņkalni”, Katvaru pagasts, kadastra Nr.6652 
008 0107, platība 6,2 ha; 

1.30. Aleksandram Berkovam - uz zemes gabalu „Barvi”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 002 0090, platība 1,92 ha, kadastra Nr.6652 002 0253, platība 0,1476; 

1.31. Aigaram Štefenhāgenam - uz zemes gabalu „Asariņi”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 005 0123, platība 7,01 ha, kadastra Nr.6652 005 0128, platība 3,32 ha; 

1.32. Aleksandram Igaunim - uz zemes gabalu „Noriņas”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 008 0045, platība 5 ha; 

1.33. Guntaram Perševicam - uz zemes gabalu „Lāsītes”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 001 0048, platība 4,6 ha; 



32 
 

1.34. Annai Molotovņikai - uz zemes gabalu Mežvīns Nr.158, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 1285, platība 0,0636 ha; 

1.35. Rasmai Ozolai - uz zemes gabalu „Silaines”, Skultes muiža, Skultes pagasts, 
kadastra Nr.6676 008 0136, platība 0,2466 ha; 

1.36. Inesei Peterei - uz zemes gabalu „Vīndedži”, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 002 
0227, platība 0,6 ha; 

1.37. Ingai Dāvidai - uz zemes gabalu Dunte-96 Nr.292, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 007 0395, platība 0,0625 ha; 

1.38. Valentīnai Kundratei - uz zemes gabalu Saule Nr.90, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 0932, platība 0,0567 ha; 

1.39. Jeļenai Terikovai, Jurijam Terikovam - uz zemes gabalu Saule Nr.54, Skultes 
pagasts, kadastra Nr.6676 013 0957, platība 0,058 ha; 

1.40. Ilgai Briedei - uz zemes gabalu Diāna Nr.49, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 
1503, platība 0,0642 ha; 

1.41. Laimdotai Muižniecei - uz zemes gabalu Diāna Nr.25, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 1593, platība 0,0688 ha; 

1.42. Elitai Štelfai - uz zemes gabalu Kaija Nr.11, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 
1754, platība 0,0635 ha; 

1.43. Mairai Jansonei - uz zemes gabalu Universitāte Nr.115, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 2018, platība 0,0719 ha; 

1.44. Ilonai Elsbergai - uz zemes gabalu 1.līnija 8, Skulte, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 2203, platība 0,0663 ha; 

1.45. Jānim Liepiņam, Māra Daila Gāle - uz zemes gabalu „Miltiņi”, Skultes pagasts, 
kadastra Nr.6676 013 3244, platība 0,2052 ha; 

1.46. Diānai Krivorotai - uz zemes gabalu Ziemeļblāzma Nr.506, Skultes pagasts, 
kadastra Nr.6676 013 3619, platība 0,0678 ha; 

1.47. Valentīnai Filatovai - uz zemes gabalu „Rudeņi”, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 
004 0177, platība 0,069 ha; 

1.48. Vladimiram Naumovičam - uz zemes gabalu Vidzemes prospekts 8, Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 3333, platība 0,0731 ha; 

1.49. Inesei Jansonei-Auziņai - uz zemes gabalu Liniņa iela 245, Vārzas, Skultes pagasts, 
kadastra Nr.6676 007 0146, platība 0,0591 ha; 

1.50. Annai Ļevčikai, Genādijam Gaidukevičam, Pjotram Gaidukevičam, Valentīnai 
Gaidukevičai, Staņislavai Tiličenko - uz zemes gabalu „Silzemnieki”, Skultes 
pagasts, kadastra Nr.6676 011 0027, platība 1,4 ha; 

1.51. Irēnai Porai - uz zemes gabalu Kaija Nr.37, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 
1823, platība 0,0696 ha; 

1.52. Aijai Jasiņai - uz zemes gabalu VEF-Skulte Nr.47, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 2370, platība 0,1427 ha; 

1.53. Solveigai Cepurniecei - uz zemes gabalu Nākotne-Skulte 8, Skultes pagasts, 
kadastra Nr.6676 013 2780, platība 0,0596 ha; 

1.54. Tatjanai Riļko, Tatjanai Riļko, Jeļenai Spektor - uz zemes gabalu „Upeskalni”, 
Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 3262, platība 0,2526 ha; 

1.55. Jeļenai Morozovai - uz zemes gabalu VEF-Skulte Nr.118a, Skultes pagasts, 
kadastra Nr.6676 013 4030, platība 0,0663 ha; 

1.56. Aleksandrai Čulkovai - uz zemes gabalu Vidzemes prospekts 13, Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 4175, platība 0,0226 ha; 

1.57. Elitai Miezei - uz zemes gabalu „Birztaliņas”, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
003 0180, platība 0,9745 ha, kadastra Nr.6684 003 0313, platība 0,3628 ha; 

1.58. Vilmai Zelgalvei - uz zemes gabalu „Brīvzemnieki”, Vidrižu pagasts, kadastra 
Nr.6684 005 0150, platība 2 ha; 



33 
 

1.59. Brigitai Bramanei, Uģim Bramanim, Guntaram Bramanim, Amandai Megijai 
Bramanei - uz zemes gabalu „Atpūtas”, Igate, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
002 0090, platība 0,42 ha, kadastra Nr.6684 002 0091, platība 1,99 ha; 

1.60. Ārim Rozītim - uz zemes gabalu „Jaunviesturi”, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
004 0076, platība 4,1 ha, kadastra Nr.6684 005 0096, platība 8,5 ha; 

1.61. Vilnim Auziņam - uz zemes gabalu „Miglas”, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
005 0165, platība 1 ha; 

1.62. Ņinai Pencei - uz zemes gabalu Lāses 20, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 005 
0302, platība 0,0779 ha; 

1.63. Gintai Saulītei - uz zemes gabalu „Samantas”, Vidrižu pagasts, kadastra Nr.6684 
002 0237, platība 0,9715 ha, kadastra Nr.6684 005 0418, platība 3,17 ha, kadastra 
Nr.6684 005 0427, platība 1,15 ha; 

1.64. Jevgeņijam Ipoļitovam - uz zemes gabalu Lāses 16, Vidrižu pagasts, kadastra 
Nr.6684 005 0307, platība 0,035 ha; 

1.65. Rutai Timmai - uz zemes gabalu „Alkas”, Katvaru pagasts, kadastra Nr.6652 008 
0110, platība 14,55 ha; 

1.66. Dzintaram Teterim - uz zemes gabalu „Lukstiņi”, Katvaru pagasts, kadastra 
Nr.6652 002 0182, platība 0,54 ha; 

1.67. Nikolajam Čatrauskam, Kārlim Amoliņam - uz zemes gabalu Pociema iela 3, 
Pociems, Katvaru pagasts, kadastra Nr.6652 004 0301, platība 0,2302 ha; 

1.68. Arnoldam Muskaram - uz zemes gabalu „Blusukrogs”, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 004 0052, platība 1,5 ha; 

1.69. Velgai Vīlipai, Edgaram Liepiņam - uz zemes gabalu Vīlipi-Zaļmeži, Skultes 
pagasts, kadastra Nr.6676 013 3144, platība 0,05 ha; 

1.70. Modrim Grūbem - uz zemes gabalu „Dukši”, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 012 
0072, platība 11,3 ha, kadastra Nr.6676 012 0074, platība 1,3 ha; 

1.71. Evijai Kļaviņai - uz zemes gabalu Ziemeļblāzma Nr.751, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 4700, platība 0,0087 ha; 

1.72. Verai Stravinskai - uz zemes gabalu Mežvīns Nr.177, Skultes pagasts, kadastra 
Nr.6676 013 4291, platība 0,0076 ha; 

1.73. Aleksandram Urbanovičam - uz zemes gabalu „Jaunmārsgaiļi”, Vidrižu pagasts, 
kadastra Nr.6684 004 0156, platība 3,36 ha; 

1.74. Aivaram Voldiņam - uz zemes gabalu „Vīgriezes”, Vidriži, Vidrižu pagasts, 
kadastra Nr.6684 001 0136, platība 0,8 ha. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada 
pašvaldībai un reģistrējama zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā norādītās personas iegūst zemes nomas pirmtiesības līdz 
2011.gada 1.septembrim uz viņam lietošanā bijušo zemi. 

4. Lēmuma 1.punktā norādītajām personām vērsties Limbažu novada pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā ar iesniegumu par šī lēmuma 
1.punktā minētās zemes vienības iznomāšanu vai atteikumu no nomas pirmtiesībām. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
46.§ 

Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izsniegšanu H.Elstam  
Ziņo A.Briede 

 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta noteikumu 

Nr.408 „Noteikumi  par politiski represēto personu uzskaiti, politiski represēto personu apliecību 
izsniegšanu un minēto apliecību uzskaiti” 14. un 16. punktu, Limbažu novada pašvaldības 
Politiski represētās personas un nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanas 



34 
 
komisijas 2011.gada 1.februāra atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izsniegt  Henrikam Elstam atkārtotu politiski represētās personas apliecību. 
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieru tiesu namā (Voldemāra 

Baloža iela 13a, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
  

47.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Umurgas kultūras nama maksas pakalpojumiem 

Ziņo M.Kontiņa 
 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības speciālistes kultūras jautājumos Martas 
Kontiņas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas g) 
apakšpunktu dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes Umurgas kultūras nama maksas 
pakalpojumus (pielikumā). 

 
 

48.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes  Sporta un kultūras centra „Vidriži” maksas 
pakalpojumiem 

Ziņo M.Kontiņa 
 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības speciālistes kultūras jautājumos Martas 
Kontiņas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas g) 
apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes Sporta un kultūras centra „Vidriži” maksas 
pakalpojumus (pielikumā). 

 
 

49.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra  
maksas pakalpojumiem 

Ziņo M.Kontiņa 
 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības speciālistes kultūras jautājumos Martas 
Kontiņas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas g) 
apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 



35 
 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes pagasta kultūras integrācijas centra  
maksas pakalpojumus (pielikumā). 

 
 

50.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kalna Buķi”, Limbažu novadā, 
Limbažu  pagastā 

Ziņo S.Romeiko 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 8.,  12., 28., 31., 39., 44. punktam, dome, atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.66640060321, kas sastāv no zemes gabala 0,421 

ha platībā, un jaunbūves, piešķirt adresi „Kalna Buķi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
51.§ 

Par zemes gabalu ar kadastra Nr.6601 013 0012 un Nr.6601 013 0019, Limbažos, Limbažu 
novadā piekritību  

Ziņo S.Romeiko 
 
Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1panta otrās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 
Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 23.2.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, un 6. un 8., 11., 28., 31., 
37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka zemesgabali ar kadastra Nr.6601 013 0012, 15,21 ha platībā, un Nr.6601 013 

0019, 14,7871 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, piekrīt Limbažu novada 
pašvaldībai un ierakstāmi zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 



36 
 

2. Izslēgt no Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra lēmuma „Par Limbažu 
novada Limbažu pilsētas zemju piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai noteikšanu” (protokols Nr.14, 32.§) 2.punkta pielikuma Nr.8 zemes gabalus 
ar kadastra Nr.6601 013 0012 un Nr.6601 013 0019, Limbažos, Limbažu novadā. 

3. No zemes gabala ar kadastra Nr.6601 013 0012, Limbažos, Limbažu novadā, atdalot 
zemes vienību aptuveni 21 437 m2 platībā, izveidot trīs zemes vienības. 

4. Jaunizveidotajām zemes vienībā piešķirt adresi (situācijas shēma pielikumā): 
4.1. Meliorācijas iela 10, Limbaži, Limbažu novads, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001); 
4.2. Meliorācijas iela 14, Limbaži, Limbažu novads, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001); 
4.3. Tīrumu iela 5, Limbaži, Limbažu novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001). 
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

52.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Kaijas masīvā Nr.96, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Otrā Jūras iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)  

Ziņo S.Romeiko 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Kaijas masīvā ar Nr.96, Skultes pagastā, Limbažu novadā – 

zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 1752, 0,0593 ha platībā, piešķirt adresi Otrā Jūras 
iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par adreses piešķiršanu fermai ar kadastra Nr.6676 014 0011 003, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā („Ferma Dūči”, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo S.Romeiko 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 
33.panta 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un 
Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 6. un 9.punktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



37 
 

 
1. Fermai ar kadastra Nr.6676 014 0011 003, kas atrodas uz zemes gabala „Lieldūči”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 014 0011, 8,04 ha platībā, piešķirt 
adresi „Ferma Dūči”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
54.§ 

Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Ceļš uz Vētrām”,  Pāles pagastā, Limbažu 
novadā 

Ziņo S.Romeiko 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās 
daļas 4.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 11.punktu, Ministru 
kabineta 2009.gada 1.septembra  noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 
pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 
pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 4.panta 4.punktu,  
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. un  
23.2. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 
(Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 
1. Ieskaitīt zemes gabalu 0,1 ha platībā (situācijas shēma pielikumā) pašvaldībai piekritīgās 

zemēs. 
2. Zemes gabalam piešķirt nosaukumu Pāles pagasta  „Ceļš uz Vētrām”. 
3. Zemes gabalu  uzmērot, tā platība var tikt precizēta. 
4. Zemes gabalam noteikt lietošanas mērķi – Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods – 1101. 
5. Zemes gabalu neaplikt ar nekustamā īpašuma nodokli. 
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

55.§ 
Par Limbažu novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmuma „Par adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 49, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads)” (protokols Nr.3, 16.§) atcelšanu 

Ziņo S.Romeiko 
 

Limbažu novada dome izskatījusi Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas, 
reģistrācijas Nr.90000030432, juridiskā adrese Rīgas ielā 47, Valmierā, 2011.gada 8.februāra 
vēstuli Nr.10-03/17154-1/1, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemta 2011.gada 14.februārī un 
reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/527-V. Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa norāda, ka 
zemes gabalam ar kadastra Nr.6676 013 1866 un uz tā esošai dārza mājai un šķūnim jau ir 
piešķirta adrese ar Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu „Par adreses 
piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 51, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads” (protokols Nr.3, 68.§), līdz ar to atceļams Limbažu novada domes 



38 
 
2011.gada 27.janvāra lēmums „Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 49, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)” 
(protokols Nr.3, 16.§). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atcelt Limbažu novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmuma „Par adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 49, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads)” (protokols Nr.3, 16.§). 

 
 

56.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumā „Par nosaukuma 
piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.3, 
84.§) 

Ziņo S.Romeiko 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa likuma 67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.9., 6. un 9.punktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu „Par nosaukuma piešķiršanu 

atdalāmajai zemes vienībai Skultes pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.3, 84.§) 
papildināt ar 21.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„21. Zemes gabalam ar kadastra Nr.6676 005 0018, Skultes pagastā, Limbažu novadā, un 
fermai ar kadastra Nr.6676 005 0018 001, piešķirt adresi „Kroņu zirgaudzētava”, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
57.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ūdri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu 
Ziņo S.Romeiko 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes 

ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, 
un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par 
Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.6.sadaļu – Vidrižu pagasta teritorijas plānojumu, 



39 
 
dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja”, reģistrācijas Nr.44103034016, sertifikāta 

Nr.AA000000036, juridiskā adrese Rīgas ielā 16-418, Limbažos, izstrādāto zemes 
ierīcības projektu „Ūdri” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0084), 
Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Ūdri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši zemes 
ierīcības projektam, veidojot divus jaunus nekustamos īpašumus. 

3. Zemes vienībai 2,4 ha platībā (Zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar kārtas Nr.2), dzīvojamai mājai, saimniecības ēkai un kūtij piešķirt adresi 
„Ūdri”, Vidriži, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 
0601). 

4. Zemes vienībai 4,9 ha platībā (Zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar kārtas Nr.1), viesu namam un pirtij piešķirt adresi „Jaunūdri”, Vidriži, Vidrižu 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali 

Ziņo S.Romeiko 
 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 33.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. No nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atdalīt 
zemes vienību ar kadastra Nr.6664 003 0565, 5,51 ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6664 003 0565 piešķirt 
nosaukumu „Mālnieki”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 
kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 



40 
 

 
59.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 
mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 
mērķdotāciju sadales komisijas locekles J.Rābantes iesniegumu (saņemts Limbažu novada 
pašvaldībā 2011.gada 15.februārī un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/541-R) par atbrīvošanu no Interešu 
izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas locekļa amata ar 2011.gada 
28.februāri, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

atbrīvot Jolantu RĀBANTI no Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu 
izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas locekļa amata ar 2011.gada 28.februāri. 

 
 
 
Sēdi slēdz plkst.16.30. 
 
Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš  
Sēdes protokoliste  A.Kamala 


